
Smlouva o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru

Dodatek č. 3

DODATEK č. 3

ke smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-Il/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: cz00023001

bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 42334041/0710

zastoupená lng. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

dále jen „Objednatel" na straně jedné

PENTA PROJEKT s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 117727

se sídlem Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava

IČO: 47916621

DIČ: CZ47916621

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 672846033/0300

zastoupená Ing. arch. Jaromírem Homolkou, CSc., jednatelem

dále jen „Zhotovitel" na straně druhé

Článek 1.

1. Smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 9.5.2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 31.5.2023 a dodatku

č. 2 ze dne 2.11.2023, v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012, občanský zákoník, smlouvu o dílo,

a to na základě výsledku nadlimitníveřejné zakázky na služby s názvem „Návazné investice na výstavbu

objektů G1 a 62 — projektové práce", ev. č. PZ-2022-0000231 (dále jen „Smlouva").

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou se Zhotovitel zavázal vyhotovit pro Objednatele jednotlivé projekty

(označené „Projekt 1"až „Projekt 6") pro investice, které hodlá Objednatel realizovat v návaznosti na

výstavbu nových objektů G1 a G2.

Článek 2.

1. Předmětem tohoto dodatku je dodatku je posunutí termínů pro předání návrhu DSP Objednateli, a to

pro:

— Projekt 5 (Ambulance preventivní kardiologie (ředitelství a administrativa na 5. NP G1), z důvodu

přerušení projektování ze strany Objednatele, kdy Objednatel průběžně upřesňoval využití

řešených prostorjednotlivými odděleními a

- Projekt 6 Odběrové centrum, hlavni koridor, ambulance srdečního selhání (laboratoře na Z3) ve 2.

NP stávajícího objektu G, z důvodu upřesňování využití řešených prostor Objednatelem

2. Na základě výše uvedeného smluvní strany sjednávají, že nejpozději bude Projekt5 předán Objednateli

k připomínkám dne 15. 2. 2024.

3. Dále smluvnístrany sjednávají, že se ruší čl. V. odst. V.1.1. písm. (d) a nahrazuje se novým, následujícího

zněnh

(d) vpřípadě Projektu 6 budou činnosti vyplývající z této smlouvy Zhotovite/em zahájeny do

Evidenční číslo IKEM: PZ- 2022-0000231

Identifikátor veřejné zakázky: Z2022 - 007613



zv,

patnácti (15) kalendarmch dnů ode dne obdržení písemného pokynu Objednatele k zahájení

činnosti s tím, že takový pokyn může být Zhotoviteli doručen nejdříve první den následujícípo

zv,

uplynutí šedesáti (60) kalendarmch dnů ode dne doručení Objednatelem Zhotoviteli pokynu

uvedeného v bodu \/.1.1.(c) výše, nejpozději však do dvou set deseti (210) kalendářních dnů

ode dne doručení Objednatelem Zhotoviteli pokynu uvedeného v bodu \/.1.1.(c) výše.

V případě, že Zhotovitel neobdrží pokyn Objednatele kzahájení činnosti ve stanovené

210denní lhůtě, a pokud se smluvní strany předem písemně nedohodnou jinak, pak smlouva

vrozsahu realizace činností týkajících se Projektu 6 automaticky zanikne bez jakýchkoliv

nároků stran;

Článek 3.

1. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti jeho

uveřejněním v registru smluv. Uveřejněnítohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že na obsahu tohoto dodatku č. 3 byly dohodnutyjiž dne 26. 9. 2023, ačkoli

o tom v té době nebyl pořízen formalizovaný písemný dodatek ke smlouvě, a že tento dodatek v

písemné podobě formalizuje předchozí faktickou dohodu smluvních stran o změnách projektové

dokumentace, uvedených v tomto dodatku.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise podepsaném

elektronicky oběma smluvními stranami.

V Praze dne VJthavě dne

H | Digitálně podepsal

e ena Helena Rógnerová

  

Ing. arch. Digitálně podepsal Ing.

. . . , arch. Jaromir Homolka, CSc.

RognerOVá Datum' 2023'12'22 Jarom'r Datum:2023.12.1513:13:34

14:25:56 +01 '00' Homolka, CSc. +01'00'

za Institut klinické a experimentální medicíny za PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Helena Rógnerová, ředitelka Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc., jednatel


